Kalender Pfarreiengemeinschaft Breitenthal 2023-24

Jul 23 Aug 23 Sep 23 Okt 23 Nov 23 Dez 23
1 Sa 1 Di 1 Fr 1 So 1 Mi Tag der Dt. Einheit 1 Fr
. Adventssingen Bleichen
2 So FFW Nattenhausen 2 Mi 2 Sa 2 Mo 40( 2 Do 2 Sa Seniorennachmittag Nattenhausen
. . . 1. Advent Adventskonzert WB
3 Di 3 Do 3 So 3 Mo Tag der Dt. Einheit 3 Fr 3 So AdvamieamakEht NEfEm e
4 Di 4 Fr 4 Mo 36[ 4 Mi 4 Sa 4 Mo 49
5 Mi 5 Sa 5 Di 5 Do 5 So 5 Di
6 Do 6 So 6 Mi 6 Fr 6 Mo 45 6 Mi Rorate WB
7 Fr 7 Mo 32| 7 Do 7 Sa 7 Di 7 Do
8 Sa 8 Di 8 Fr 8 So 8 Mi 8 Fr Maria Empfangnis
9 So Dorffest Bleichen 9 Mi 9 Sa 9 Mo 411 9 Do 9 Sa Rorate Nattenhausen
) . . . Adventsandacht WB
10 Mo 28(10 Do 10 So 10 Di R \/artinsteier Wiesenbach SRR\ o1ausandacht Nattenhausen
11 Di 11 Fr 11 Mo 37|11 Mi 11 Sa Martinsfeier Nattenhausen 11 Mo 50
12 Mi 12 Sa 12 Di 12 Do 12 So 12 Di
13 Do 13 So 13 Mi 13 Fr 13 Mo 46(13 Mi Rorate Breitenthal
14 Fr 14 Mo 33|14 Do 14 Sa 14 Di 14 Do
15 Sa 15 Di  Maria Himmelfahrt 15 Fr 15 So Pfarrfamiliennachmittag |15 Mi 15 Fr
. Rorate Bleichen
16 So 16 Mi 16 Sa 16 Mo 42(16 Do 16 Sa Besinnl.unt.Christbaum Nattenhausen
17 Mo 29|17 Do 17 So 17 Di 17 Fr 17 So Adventsandacht WB
18 Di 18 Fr 18 Mo 38(18 Mi 18 Sa 18 Mo 51
19 Mi 19 Sa 19 Di 19 Do 19 So 19 Di Rorate m.Friedenslicht Deisenhausen
20 Do 20 So Kirchplatzfest Wiesenbach 20 Mi 20 Fr 20 Mo 47120 Mi
21 Fr 21 Mo 34|21 Do 21 Sa 21 Di 21 Do
22 Sa 22 Di 22 Fr 22 So Dankmesse Ehejubilare |22 Mi 5 °"¢5 Bl 55 g
23 So Waldfest Nattenhausen 23 Mi 23 Sa Bergmesse 23 Mo 43|23 Do 23 Sa
. Heiligabend
24 Mo 30[24 Do 24 So 24 Di 24 Fr 24 S0 rippenandacht Nattenhausen
25 Di 25 Fr 25 Mo 39(25 Mi 25 Sa Wintermarkt Breitenthal |25 So 1. Weihnachtstag 52
26 Mi 26 Sa 26 Di 26 Do 26 So Wintermarkt Breitenthal |26 Mo 2. Weihnachtstag
; Konzert Augsburger .
27 Do 27 So 27 Mi 27 Fr Streichersolisten 27 Mo 48[ 27 Mi
28 Fr 28 Mo 35|28 Do 28 Sa 28 Di 28 Do
29 Sa 29 Di 29 Fr 29 So 29 Mi 29 Fr
30 So Dorffest Deisenhausen 30 Mi 30 Sa 30 Mo 44|30 Do 30 Sa
31 Mo 31|31 Do 31 Di Reformationstag 31 So Silvester

Bleichen, Breitenthal, Deisenhausen, Nattenhausen, Wiesenbach, PG Breitenthal

Stand 02.11.2023



Kalender Pfarreiengemeinschaft Breitenthal 2023-24

Jan 24 Feb 24 Mrz 24 Apr 24 Mai 24 Jun 24

1 Mo Neujahr 1} 1 Do 1 Fr 1 Mo Ostermontag 14| 1 Mi Tag der Arbeit 1 Sa

2 Di 2 Fr 2 Sa Nacht der Lichter 2 Di 2 Do 2 So

3 Mi 3 Sa 3 So 3 Mi 3 Fr 3 Mo 23
4 Do 4 So 4 Mo 10| 4 Do 4 Sa 4 Di

5 Fr 5 Mo 6 5 Di 5 Fr 5 So 5 Mi

6 Sa Heilige Drei Kénige 6 Di 6 Mi 6 Sa 6 Mo 19| 6 Do

7 So musikalische Andacht 7 Mi 7 Do 7 So 7 Di 7 Fr

8 Mo 2( 8 Do 8 Fr 8 Mo 15| 8 Mi 8 Sa

9 Di 9 Fr 9 Sa 9 Di 9 Do Christi Himmelfahrt 9 So

10 Mi 10 Sa 10 So 10 Mi 10 Fr 10 Mo 24
11 Do 11 So 11 Mo 1111 Do 11 Sa 11 Di

12 Fr 12 Mo Rosenmontag 7|12 Di 12 Fr 12 So Muttertag 12 Mi

13 Sa 13 Di 13 Mi 13 Sa 13 Mo 20|13 Do

14 So 14 Mi 14 Do 14 So 14 Di 14 Fr

15 Mo 3|15 Do 15 Fr 15 Mo 16(15 Mi 15 Sa

16 Di 16 Fr 16 Sa 16 Di 16 Do 16 So

17 Mi 17 Sa 17 So 17 Mi 17 Fr 17 Mo 25
18 Do 18 So 18 Mo 12|18 Do 18 Sa 18 Di

19 Fr 19 Mo 8|19 Di 19 Fr 19 So Pfingsten 19 Mi

20 Sa | Kaffeekréanzchen Breitenthal 20 Di 20 Mi 20 Sa 20 Mo Pfingstmontag 21|20 Do

21 So 21 Mi 21 Do 21 So 21 Di 21 Fr

22 Mo 4(22 Do 22 Fr 22 Mo 17(22 Mi 22 Sa

23 Di 23 Fr 23 Sa 23 Di 23 Do 23 So

24 Mi 24 Sa 24 So 24 Mi 24 Fr 24 Mo 26
25 Do 25 So 25 Mo 13|25 Do 25 Sa 25 Di

26 Fr 26 Mo 9|26 Di 26 Fr 26 So 26 Mi

27 Sa 27 Di 27 Mi 27 Sa 27 Mo 22|27 Do

28 So 28 Mi 28 Do 28 So 28 Di 28 Fr

29 Mo 5|29 Do 29 Fr Karfreitag 29 Mo 18|29 Mi 29 Sa

30 Di 30 Sa 30 Di 30 Do Fronleichnam 30 So

31 Mi 31 So Beginn der Sommerzeit 31 Fr

Bleichen, Breitenthal, Deisenhausen, Nattenhausen, Wiesenbach, PG Breitenthal Stand 02.11.2023


https://www.kalenderpedia.de/
https://www.kalenderpedia.de/

Terminliste:

02.07.
09.07.
23.07.
30.07.
20.08.

23.09

17.12

19.12.
24.12.

FFW Nattenhausen Gottesdienst
Bleichen Dorffest

Waldfest Nattenhausen

Dorffest Deisenhausen
Kirchplatzfest Wiesenbach

. Bergmesse Veranstalter PGR Wiesenbach
15.10.
22.10.
27.10.
10.11.
11.11.
22.11.
22.11.
25.11.
26.11.
02.12.
02.12.
03.12.
03.12.
06.12.
09.12.
10.12.
10.12.
13.12.
16.12.
16.12.
. Adventsandacht
Rorate mit Verteilung des Friedenslicht Deisenhausen

Pfarrfamiliennachmittag

Dankmesse fur Ehejubilare unserer PG
Konzert Augsburger Streichersolisten
Martinsfeier gestaltet vom Kindergarten WB
Martinsfeier in Nattenhausen

Red Wednesday

Red Wednesday

Wintermarkt

Wintermarkt

Seniorennachmittag

Adventssingen

Adventsandacht

Adventskonzert

Rorate Wiesenbach

Rorate Nattenhausen
Nikolaus-Andacht Nattenhausen
Adventsandacht

Rorate Breitenthal

Rorate Bleichen

Besinnliches unter dem Christbaum

Krippenandacht fur Kinder

Termine 2024:

07.01.
20.01.
02.03.

musikalische Andacht mit Kaplan Victor
Faschingskaffeekranzchen
Nacht der Lichter

Kalender Pfarreiengemeinschaft Breitenthal 2023-24

Pfarrkirche Nattenhausen
am Vereinsheim Bleichen
Festplatz im Wald
Pfarrkirche Deisenhausen
Pfarrkirche Oberwiesenbach

Vereinsheim Breitenthal
Pfarrkirche Breitenthal
Pfarrkirche Breitenthal
Wiesenbach

Schreinerei Schmucker
Pfarrkirche Breitenthal
Pfarrkirche Oberwiesenbach
Dorfplatz Breitenthal
Dorfplatz Breitenthal
Vereinsheim Nattenhausen
Pfarrkirche Unterbleichen
auf dem Kreuzberg
Pfarrkirche Oberwiesenbach
Pfarrkirche Oberwiesenbach
Pfarrkirche Nattenhausen
an der Oberdorfer Kapelle
Wiesenbach

Pfarrkirche Breitenthal
Pfarrkirche Oberbleichen
Dorfplatz Nattenhausen
Wiesenbach

Pfarrkirche Deisenhausen
Dorfplatz Nattenhausen

?

Pfarrheim Breitenthal
Pfarrkirche Deisenhausen

Bleichen, Breitenthal, Deisenhausen, Nattenhausen, Wiesenbach, PG Breitenthal

9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr
10:30 Uhr

17:00 Uhr
10:30 Uhr
19:30 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr

15:00 - 21:30 Uhr
11:30 - 19:00 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
7:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

7:00 Uhr
18:30 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr

14:00 Uhr
?

"Eine Reise nach Venedig"

gebasteltes und selbstgemachtes fir die Pfarrkirche und

fur das Projekt von Kaplan Victor

mit anschl.Stehempfang

Stand 02.11.2023



